
 

  
  ای مرحله دو عمومي همناقص آگهي

 شیک یبایز رهیدر سطح جز یيشبکه روشنا یو نوساز یبازساز اتیعمل یمصالح و اجرا هیته

 

 /07/1403شماره مناقصه: ن/ع 

 گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیشنام مناقصه 

 گزار:نشانی مناقصه 

 شیشرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد ک -پارس یمجتمع ادار -رانيبلوار ا -فارس جیخل دانیم -: جزيره کیشیدفتر مرکز مرکزی:  دفتر . 

 076 -44421380: تلفن 

 طبقه همکف.  - 45ساختمان شماره  -شیک ابانینبش خ -)جهان کودک(  یحقان دیبالاتر از چهارراه شه -قايدفتر تهران: بزرگراه آفر 

 021-88872235-8 و 021 –88780747: تلفن 

 ماه  (هجده)18به شرح مندرج در اسناد به مدت  شیک یبايز رهيدر سطح جز يیشبکه روشنا یو نوساز یبازساز اتیعمل یمصالح و اجرا هیته :هموضوع مناقص

 .شمسی

 :(و پنج هزار و نهصد و نود و سه ريال دويست و سی و چهار میلیارد و ششصد و دو میلیون و هفتصد و بیست) 234.602.725.993 مبلغ برآورد 

 26/06/1403 تا پايان وقت اداری مورخ اول : از تاريخ درج آگهی نوبتتاريخ فروش اسناد مناقصه 

  07/07/1403 تا پايان وقت اداری مورخآخرين مهلت تحويل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاريخ اتمام مهلت فروش اسناد 

  گزارپیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصهمحل فروش و تحويل 

 گزاردر دفتر مرکزی مناقصه 09/07/1403مورخ  10:00 ساعت :("ب"و  "الف"محل گشايش پیشنهادها )پاکات  تاريخ و 

 شد.اعلام خواهد "ب"و"الف"در جلسه گشايش پاکت های"ج": زمان و مکان تشکیل جلسه گشايش پاکت های قیمت1تبصره 
 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز میدر صورت ارائه معرفی"ج"حضور نماينده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشايی  پاکات  :2تبصره 

 میلیون( ريال که می بايست به روش ذيل ارائه شود: ده) 000.00001.: هاسناد مناقص از  هر يک مبلغ خريد 

 شیک رهيجز ینزد بانک سپه شعبه مرکز  411043777889991به حساب شماره  ینقد زيوار دیرس -

 ارائه شود  لياز سه روش ذ یکيبه  ستيبا یکه م الير 11.730.136.300ارجاع کار :  نديشرکت در فرآ نتضمی نوع و مبلغ  : 

 شیک رهيجز ینزد بانک سپه شعبه مرکز  411043777889991به شماره حساب   ینقد زيوار یبانک دیرس ارائه -1

 گزارمناقصهدر وجه  ینیتضم یبانک چک ارائه -2

 مطابق اسناد مناقصه شیعمران آب و خدمات منطقه آزاد ک شرکت نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه -3

 هترتیب دريافت اسناد مناقص: 

 گزار تسلیم نمايند :پس از دريافت يا خريد اسناد بايد پیشنهادهای خود را به ترتیب زير تهیه و به مناقصه هکنندگان در مناقص شرکت          

 ها پیشنهاد و اسناد تکمیل و تهیه -1

 فراخوان در مقرر مهلت در پیشنهادها تسلیم -2

 پیشنهادها تحويل رسید دريافت -3

 ساير شرايط مناقصه: 

و حداقل امتیاز قابل قبول  % 30بازرگانی قرار می گیرند و ضريب تأثیر فنی  -پیشنهاددهندگان برای هر منطقه جداگانه مطابق اسناد مناقصه مورد ارزيابی فنی -

 می باشد. 65برای پذيرفتن پیشنهادات 

و  هیرشته ابن 5رتبه  اي زاتیو تجه ساتیرشته تاس 5رتبه  اي رویرشته ن 5رتبه  تیمعتبر صلاح نامهیگواه یحداقل دارا ستباي می مناقصه در کنندگان شرکت -

فاقد  شنهاددهندهیپ یبازرگان-یفن یابيقرار دهد. در صورت عدم ارائه، در ارز "ب"ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و رونوشت آن را در پاکت 

 .ديداده شده و از مناقصه حذف خواهد گرد صیتشخ تیصلاح

جهت  افتنی. حضور ندياز محل پروژه اقدام نما دياسناد نسبت به بازد ليتحو انيپا تيفروش اسناد لغا خيتار یدر محدوده زمان ستيبا یدهنده م شنهادیپ ندهينما -

 مناقصه گزار به منزله حذف از مناقصه خواهد بود. یشده از سو ديیتا ديو ارائه فرم بازد لیو عدم تکم ديدباز

  د شد.به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهايی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود،مطلقاً ترتیب اثر داده نخواه 

 اير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش يا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظ 

 می باشد. هو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصهزينه درج هر د 

  ماه بعد از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای يک دوره سه ماهه ديگر قابل تمديد می باشد. 3پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 

  درج گرديده است. هاسناد مناقصاطلاعات و جزئیات در ساير 

  تماس يا به سايت های 076-44421380جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن www.kish.ir  وwww.urban.kish.ir . مراجعه فرمايید 

http://www.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/

